
大会コード 23170506

： 令和５年５月２０日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 北信地区陸上競技協会　
： 長野市　(公財)長野市スポーツ協会
： 長野市陸上競技協会
： 三條 俊彦
： 浦野 義忠
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

09:30 晴れ 南南東    0.6    18.5  64.0 12:00 晴れ 南東    2.0    21.1  51.0
10:00 晴れ 北北東    2.1    19.4  62.0 13:00 曇り 東南東    1.7    25.7  50.0
11:00 晴れ 北北東    1.3    20.5  51.0

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
手や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕(TR22.6.2)Ｈ４

(m/s)

〇 ✖ － ｒ

(℃) (%)(m/s) (℃) (%)
湿度

大会新

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速

記録 氏名(学年) 所属

気温

第40回 長野県小学生陸上競技大会
北信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場
主 催

種目

主 管
後 援

総 務
審 判 長
記録・情報主任

記録の種類 クラス ラウンド

日滝小 1996点
大会新 女5・6年 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1859点 北原 琴羽(6) 坂城JAC

従来の記録
チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)

1741点
男5・6年 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 2043点 村石 夏凪汰(6)



第40回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会 審判長 浦野 義忠

【開催日】 2023年5月20日(土) 記録主任 瀧沢 佳生
【主催団体】 北信地区陸上競技協会

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/20 女子3年 西原 紗菜(3) 16.61 高野 絵音(3) 16.67 北沢 妃香理(3) 16.69 大沢 結愛(3) 16.91 吉池 葉那(3) 16.96 北島 遥花(3) 17.09 中村 知奈(3) 17.12 北原 心雪(3) 17.43

100m 日滝小 飯山小 城山小 長野市陸上教室 坂城JAC E-NAGANO 坂城JAC 坂城JAC

 5/20 女子4年 西澤 陽菜(4) 15.45 松野 亜胡(4) 15.47 萩原 杏樹(4) 15.82 内堀 桜子(4) 16.11 関口 葵衣(4) 16.17 田牧 かなる(4) 16.20 小澤 葵花(4) 16.26 林 彩映里(4) 16.30

100m 埴生小 NDFｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 上山田小 栗小 長野市陸上教室 栗小 E-NAGANO

 5/20 女子5年 遠山 莉世(5) 15.15 北沢 知星(5) 15.23 大谷 美心(5) 15.47 柴田 心寧(5) 15.60 櫻田 稀音(5) 15.84 西原 愛結(5) 15.88 上田 梨緒(5) 15.90 小野 柚稀(5) 16.15

100m 木島小 千曲東小 長野市陸上教室 埴生小 城山小 日滝小 屋代小 城山小

 5/20 女子6年 大原 愛衣(6) 14.15 向山 凜(6) 15.27 関口 詩歩(6) 15.29 金子 まど華(6) 15.53 本山 結愛(6) 15.55 村石 彩佳(6) 15.61 宮川 玲奈(6) 15.66 高橋 桃(6) 15.70

100m 長野市陸上教室 長野市陸上教室 栗小 長野市陸上教室 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 屋代小 栗小 長野市陸上教室

西沢 輝桜(6)

長野市陸上教室

 5/20 女子3･4年 山田 あこ(4) 3:40.20 小田切 柑奈(4) 3:44.96 萩原 理央(4) 3:51.23 滝沢 莉乃香(3) 4:03.86 緑川 愛乃(4) 4:06.81 堀越 莉子(3) 4:07.87 高橋 結月(4) 4:11.18 丸山 心碧(4) 4:30.20

1000m 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 戸狩小 木島小 NDFｼﾞｭﾆｱ 埴生小 NDFｼﾞｭﾆｱ 常盤ｽｷｰｸ NDFｼﾞｭﾆｱ

 5/20 女子5･6年 齋藤 穂果(6) 3:18.79 田中 栞(6) 3:19.56 田村 ここみ(6) 3:19.59 青木 咲瑛(6) 3:24.14 早川 紗江(6) 3:26.69 田中 穂夏(6) 3:27.52 川久保 莉美(6) 3:29.32 宮坂 こころ(6) 3:29.35

1000m 戸上ｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 豊丘小 長野市陸上教室 長野市陸上教室 戸上ｼﾞｭﾆｱ E-NAGANO 埴生小
 5/20 女子3年  +0.9 荒川 愛美(3) 15.10 田上 陽南乃(3) 15.52 島田 星來(3) 16.01

60mH(0.600-6.0m) 埴生小 埴生小 戸上ｼﾞｭﾆｱ
 5/20 女子4年  +2.5 柳沢 希海(4) 13.98 宮澤 楓(4) 14.79 中村 香々乃(4) 15.04

60mH(0.600-6.0m) 埴生小 埴生小 埴生小

 5/20 女子5･6年 横山 未空(6) 1707 吉和 七海(6) 1612 西澤 萌華(6) 969 橋立 佳菜美(6) 902 笠井 萌華(6) 796 上原 優依(5) 784 若林 沙織(6) 738 青木 ちなみ(5) 680

コンバインドA 長野市陸上教室 坂城JAC 埴生小 埴生小 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 埴生小 千曲東小 上山田小

 5/20 女子5･6年 北原 琴羽(6) 1859 宮下 慈生(6) 1456 柴 陽莉(6) 1367 高木 晴(5) 1335 塩野入 愛花(6) 1312 山本 英美莉亜(6) 1262 山岸 彩夏(6) 1172 丸山 愛月(6) 1066

コンバインドB 坂城JAC GR 坂城JAC 長野市陸上教室 小山小 坂城JAC 長野市陸上教室 長野市陸上教室 千曲東小



決勝 5月20日 12:55

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    16.11 滝澤 玲那                    共和             2012        

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +3.1

 1 北沢 妃香理(3)     16.69  1 高野 絵音(3)     16.67 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋｶﾘ 城山小 ﾀｶﾉ ｴﾝﾈ 飯山小

 2 北島 遥花(3)     17.09  2 吉池 葉那(3)     16.96 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾊﾙｶ E-NAGANO ﾖｼｲｹ ﾊﾅ 坂城JAC

 3 関口 心花(3)     17.59  3 中村 知奈(3)     17.12 
ｾｷｸﾞﾁｺﾊﾅ 信大附属長野小 ﾅｶﾑﾗ ﾁﾅ 坂城JAC

 4 太田 望結(3)     17.77  4 鶴田 菜々花(3)     17.44 
ｵｵﾀﾐﾕ 信大附属長野小 ﾂﾙﾀ ﾅﾅｶ 栗小

 5 丸田 紗彩(3)     18.80  5 仁科 澄美乃(3)     18.21 
ﾏﾙﾀ ｻｱﾔ E-NAGANO ﾆｼﾅ ｽﾐﾉ 城山小

 6 村山 凜佳(3)     19.10  6 德武 結愛(3)     19.21 
ﾑﾗﾔﾏ ﾘﾝｶ 屋代小 ﾄｸﾀｹﾕｱ 信大附属長野小

 7 清水 美結(3)     19.72  7 天田 梓沙(3)     19.25 
ｼﾐｽﾞ  ﾐﾕ 井上小 ｱﾏﾀﾞ ｱｽﾞｻ 坂城JAC

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 -0.8

 1 北原 心雪(3)     17.43  1 西原 紗菜(3)     16.61 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾕｷ 坂城JAC ﾆｼﾊﾗ ｻﾅ 日滝小

 2 波田 悠音(3)     18.22  2 大沢 結愛(3)     16.91 
ﾊﾀ  ﾕｴﾝ 信濃小中 ｵｵｻﾜ ﾕｲ 長野市陸上教室

 3 伊藤 あきの(3)     18.64  3 大谷 凛(3)     17.53 
ｲﾄｳ ｱｷﾉ 長野市陸上教室 ｵｵﾀﾆ ﾘﾝ 長野市陸上教室

 4 向山 怜(3)     18.66  4 小林 椛(3)     18.54 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾚｲ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾛﾊ 埴生小

 5 天田 汐里(3)     20.55  5 中村 嶺花(3)     18.55 
ｱﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 坂城JAC ﾅｶﾑﾗ ﾚｲｶ 長野市陸上教室

 6 待井 喜帆(3)     22.91  6 佐藤 結香(3)     19.01 
ﾏﾁｲ ｷﾎ 長野市陸上教室 ｻﾄｳ ﾕｲｶ 日滝小

  村澤 舞(3)       7 小山 莉奈(3)     20.72 
ﾑﾗｻﾜ ﾏｲ 長野市陸上教室 ｺﾔﾏ ﾘﾅ 長野市陸上教室

   1 西原 紗菜(3) 日滝小     16.61 (-0.8)   4   1
   2 高野 絵音(3) 飯山小     16.67 (+3.1)   2   1
   3 北沢 妃香理(3) 城山小     16.69 (+1.5)   1   1
   4 大沢 結愛(3) 長野市陸上教室     16.91 (-0.8)   4   2
   5 吉池 葉那(3) 坂城JAC     16.96 (+3.1)   2   2
   6 北島 遥花(3) E-NAGANO     17.09 (+1.5)   1   2
   7 中村 知奈(3) 坂城JAC     17.12 (+3.1)   2   3
   8 北原 心雪(3) 坂城JAC     17.43 (+0.5)   3   1
   9 鶴田 菜々花(3) 栗小     17.44 (+3.1)   2   4
  10 大谷 凛(3) 長野市陸上教室     17.53 (-0.8)   4   3
  11 関口 心花(3) 信大附属長野小     17.59 (+1.5)   1   3
  12 太田 望結(3) 信大附属長野小     17.77 (+1.5)   1   4
  13 仁科 澄美乃(3) 城山小     18.21 (+3.1)   2   5
  14 波田 悠音(3) 信濃小中     18.22 (+0.5)   3   2
  15 小林 椛(3) 埴生小     18.54 (-0.8)   4   4
  16 中村 嶺花(3) 長野市陸上教室     18.55 (-0.8)   4   5
  17 伊藤 あきの(3) 長野市陸上教室     18.64 (+0.5)   3   3
  18 向山 怜(3) 長野市陸上教室     18.66 (+0.5)   3   4
  19 丸田 紗彩(3) E-NAGANO     18.80 (+1.5)   1   5
  20 佐藤 結香(3) 日滝小     19.01 (-0.8)   4   6
  21 村山 凜佳(3) 屋代小     19.10 (+1.5)   1   6
  22 德武 結愛(3) 信大附属長野小     19.21 (+3.1)   2   6
  23 天田 梓沙(3) 坂城JAC     19.25 (+3.1)   2   7
  24 清水 美結(3) 井上小     19.72 (+1.5)   1   7
  25 天田 汐里(3) 坂城JAC     20.55 (+0.5)   3   5
  26 小山 莉奈(3) 長野市陸上教室     20.72 (-0.8)   4   7
  27 待井 喜帆(3) 長野市陸上教室     22.91 (+0.5)   3   6
    村澤 舞(3) 長野市陸上教室          (+0.5)DNS   3    

女子3年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5    19 4   133

所属名 記録／備考
2   198 5   359

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4   368 2   146

7     2 8   197

6   373 7   105

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8    86 3

No. 氏  名 所属名 記録／備考

  375

3    57 6   148

7   152 5   349

6   271 6   321

5   243 8   319

3   149 4   324

8   282 3   225

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

4   316 7   345

2   315 2   298
DNS

タイムレース

組 順位
  349
  359
  198
  319
  133
   19
  146

記録（風） 備考

  152
  105
  321
  368
  373
  197
  243
  225
  324

  298
  316
  315

  271
  282
    2
  345
   86
  375
  148
   57
  149



決勝 5月20日 13:15

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.98 山本 萌華                    木島             2017        

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +0.2

 1 関口 葵衣(4)     16.17  1 三浦 陽希(4)     16.47 
ｾｷｸﾞﾁ ｱｵｲ 栗小 ﾐｳﾗ ﾊﾙﾉ Mﾌｧﾐ

 2 小澤 葵花(4)     16.26  2 八重田 真愛(4)     16.86 
ｵｻﾞﾜ ｱｲｶ 栗小 ﾔｴﾀﾞ ﾏﾅ 飯山小

 3 林 彩映里(4)     16.30  3 宮川 美佳(4)     16.89 
ﾊﾔｼ ｻｴﾘ E-NAGANO ﾐﾔｶﾞﾜ ﾐｶ 栗小

 4 松澤 采佳(4)     16.81  4 小林 楓果(4)     17.31 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔｶ 栗小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳｶ 栗小

 5 唐木田 優空(4)     16.83  5 堀内 夏希(4)     17.77 
ｶﾗｷﾀﾞ ﾕｱ E-NAGANO ﾎﾘｳﾁﾅﾂｷ 信大附属長野小

 6 栗田 美咲(4)     16.91  6 阿部 世愛(3)     17.92 
ｸﾘﾀ ﾐｻｷ 栗小 ｱﾍﾞ ｾﾅ 城山小

 7 髙木 優香(4)     17.58  7 澤田 くる実(4)     17.94 
ﾀｶｷﾞ ﾕｳｶ 栗小 ｻﾜﾀﾞ ｸﾙﾐ 長野市陸上教室

 8 深沢 心音(4)     18.64  8 山岸 叶和(4)     17.99 
ﾌｶｻﾜ ｼｵﾝ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏｷﾞｼ  ﾄﾜ 井上小

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +2.7

 1 樋口 和香(4)     16.48  1 萩原 杏樹(4)     15.82 
ﾋｸﾞﾁ  ﾉﾄﾞｶ 栄小 ﾊｷﾞﾊﾗ ｱﾝｼﾞｭ 長野市陸上教室

 2 堀内 泉希(4)     16.56  2 内堀 桜子(4)     16.11 
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 長野市陸上教室 ｳﾁﾎﾞﾘ ｻｸﾗｺ 上山田小

 3 髙橋 葵(4)     17.21  3 田牧 かなる(4)     16.20 
ﾀｶﾊｼ  ｱｵｲ 井上小 ﾀﾏｷ ｶﾅﾙ 長野市陸上教室

 4 湯本 海友(4)     17.22  4 小出 愛実(4)     16.39 
ﾕﾓﾄ  ﾐﾕ 井上小 ｺｲﾃﾞ ｱｲﾐ 坂城JAC

 5 西堀 梅香(4)     17.33  5 田島 優星(4)     16.73 
ﾆｼﾎﾞﾘ  ｳﾒｶ 井上小 ﾀｼﾞﾏ  ﾕｳｷ 井上小

 6 宮下 舞子(4)     17.50  6 宮﨑 愛梨(4)     17.18 
ﾐﾔｼﾀ ﾏｲｺ 坂城JAC ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲﾘ 上山田小

 7 宮川 結由(4)     17.93  7 阿部 百那(4)     19.41 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾕﾕ 高山小 ｱﾍﾞ ﾓﾓﾅ 長野市陸上教室

[ 5組] 風速 +2.7

 1 西澤 陽菜(4)     15.45 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅ 埴生小

 2 松野 亜胡(4)     15.47 
ﾏﾂﾉ ｱｺ NDFｼﾞｭﾆｱ

 3 内堀 遙乃(4)     16.52 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾊﾙﾉ 上山田小

 4 坂口 愛梨(4)     16.64 
ｻｶｸﾞﾁ ｱｲﾘ 川中島小

 5 宮坂 泉希(4)     16.66 
ﾐﾔｻｶ ﾐｽﾞｷ 埴生小

 6 越石 真帆(4)     17.70 
ｺｼｲｼ ﾏﾎ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 7 佐々木 結葵(4)     18.22 
ｻｻｷ ﾕﾏﾙ 上山田小

女子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5    98 3   363

所属名 記録／備考
3    89 4    21

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6    53

8    99 8    96

6    20 2    92

4    16 7   374

所属名 記録／備考

9   110 5   340

7    94 9   188

2   155

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   336 5   184

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7    77 4   334

8    64 7   142

4    72 8   330

5   137 3   177

2    59 6    63

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   125 2   270

6   230

5    31

3   185

4   269

2   207

8   114

7   179



   1 西澤 陽菜(4) 埴生小     15.45 (+2.7)   5   1
   2 松野 亜胡(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.47 (+2.7)   5   2
   3 萩原 杏樹(4) 長野市陸上教室     15.82 (+2.7)   4   1
   4 内堀 桜子(4) 上山田小     16.11 (+2.7)   4   2
   5 関口 葵衣(4) 栗小     16.17 (+1.9)   1   1
   6 田牧 かなる(4) 長野市陸上教室     16.20 (+2.7)   4   3
   7 小澤 葵花(4) 栗小     16.26 (+1.9)   1   2
   8 林 彩映里(4) E-NAGANO     16.30 (+1.9)   1   3
   9 小出 愛実(4) 坂城JAC     16.39 (+2.7)   4   4
  10 三浦 陽希(4) Mﾌｧﾐ     16.47 (+0.2)   2   1
  11 樋口 和香(4) 栄小     16.48 (+1.3)   3   1
  12 内堀 遙乃(4) 上山田小     16.52 (+2.7)   5   3
  13 堀内 泉希(4) 長野市陸上教室     16.56 (+1.3)   3   2
  14 坂口 愛梨(4) 川中島小     16.64 (+2.7)   5   4
  15 宮坂 泉希(4) 埴生小     16.66 (+2.7)   5   5
  16 田島 優星(4) 井上小     16.73 (+2.7)   4   5
  17 松澤 采佳(4) 栗小     16.81 (+1.9)   1   4
  18 唐木田 優空(4) E-NAGANO     16.83 (+1.9)   1   5
  19 八重田 真愛(4) 飯山小     16.86 (+0.2)   2   2
  20 宮川 美佳(4) 栗小     16.89 (+0.2)   2   3
  21 栗田 美咲(4) 栗小     16.91 (+1.9)   1   6
  22 宮﨑 愛梨(4) 上山田小     17.18 (+2.7)   4   6
  23 髙橋 葵(4) 井上小     17.21 (+1.3)   3   3
  24 湯本 海友(4) 井上小     17.22 (+1.3)   3   4
  25 小林 楓果(4) 栗小     17.31 (+0.2)   2   4
  26 西堀 梅香(4) 井上小     17.33 (+1.3)   3   5
  27 宮下 舞子(4) 坂城JAC     17.50 (+1.3)   3   6
  28 髙木 優香(4) 栗小     17.58 (+1.9)   1   7
  29 越石 真帆(4) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     17.70 (+2.7)   5   6
  30 堀内 夏希(4) 信大附属長野小     17.77 (+0.2)   2   5
  31 阿部 世愛(3) 城山小     17.92 (+0.2)   2   6
  32 宮川 結由(4) 高山小     17.93 (+1.3)   3   7
  33 澤田 くる実(4) 長野市陸上教室     17.94 (+0.2)   2   7
  34 山岸 叶和(4) 井上小     17.99 (+0.2)   2   8
  35 佐々木 結葵(4) 上山田小     18.22 (+2.7)   5   7
  36 深沢 心音(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     18.64 (+1.9)   1   8
  37 阿部 百那(4) 長野市陸上教室     19.41 (+2.7)   4   7

   89
  330
   98

女子4年

100m
タイムレース

順位 記録（風） 備考 組 順位
  230
   31
  334
  184

No. 氏  名 都道府県 所属名

   20
  142
   21
   77
  185
  336
  269
  207
   63
   99
   16
  363
   92
   94
  177
   72
   64
   96

  179
  155
  270

   59
  137
  110
  114
  374
  188
  125
  340
   53



決勝 5月20日 11:35

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.98 田村 純菜                    坂城JAC          2012        

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +0.3

 1 遠山 莉世(5)     15.15  1 小野 柚稀(5)     16.15 
ﾄｵﾔﾏ  ﾘｾ 木島小 ｵﾉ ﾕﾂﾞｷ 城山小

 2 北沢 知星(5)     15.23  2 細田 彩実(5)     16.74 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾁｾ 千曲東小 ﾎｿﾀﾞ ｱﾔﾐ 長野市陸上教室

 3 上田 梨緒(5)     15.90  3 塚田 結月(5)     16.80 
ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 屋代小 ﾂｶﾀﾞ   ﾕﾂﾞｷ 井上小

 4 佐藤 結(5)     16.39  4 岡田 宙来(5)     16.85 
ｻﾄｳ ﾕｲ 栗小 ｵｶﾀﾞ ｿﾗ 長野市陸上教室

 5 茂原 一花(5)     16.46  5 宮澤 乃愛(5)     17.37 
ｼｹﾞﾊﾗ ｲﾁｶ 城山小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 長野市陸上教室

 6 小林 結加(5)     17.40  6 綿貫 歩香(5)     17.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｶ E-NAGANO ﾜﾀﾇｷ ﾎﾉｶ NDFｼﾞｭﾆｱ

 7 根岸 ゆめ(5)     17.45  7 森山 心結(5)     17.76 
ﾈｷﾞｼ ﾕﾒ 長野市陸上教室 ﾓﾘﾔﾏ ﾕﾐ E-NAGANO

  阿部 夏葵(5)       8 寺島 茉日奈(5)     17.80 
ｱﾍﾞ ﾅﾂｷ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾃﾗｼﾏ ﾏﾋﾅ 城山小

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 -0.9

 1 櫻田 稀音(5)     15.84  1 大谷 美心(5)     15.47 
ｻｸﾗﾀﾞ ｷｲﾅ 城山小 ｵｵﾀﾆ ﾐｺ 長野市陸上教室

 2 今井 叶愛(5)     16.24  2 柴田 心寧(5)     15.60 
ｲﾏｲ ﾄｱ 長野市陸上教室 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾈ 埴生小

 3 﨤町 心実(5)     16.32  3 西原 愛結(5)     15.88 
ｿﾘﾏﾁ ｺｺﾐ 日滝小 ﾆｼﾊﾗ ﾏﾕ 日滝小

 4 佐藤 杏(5)     16.68  4 中村 薫歩(5)     16.45 
ｻﾄｳ ｱﾝ 長野市陸上教室 ﾅｶﾑﾗ ｶﾎ 坂城JAC

 5 竹内 夏葵(5)     16.95  5 金澤 一花(5)     16.50 
ﾀｹｳﾁ ﾅﾂｷ NDFｼﾞｭﾆｱ ｶﾅｻﾞﾜ ｲﾁｶ 埴生小

 6 石田 恵梨奈(5)     18.85  6 角田 睦(5)     16.53 
ｲｼﾀﾞ ｴﾘﾅ 長野市陸上教室 ｶｸﾀﾞ ﾑﾂﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ

 7 堀内 唯央(5)     19.19   Dossantosclaric      
ﾎﾘｳﾁ ｲｵ 長野市陸上教室 ﾄﾞｽｻﾝﾄｽｸﾗﾘｯｾ 坂城JAC

 8 待井 美来(5)     21.59 
ﾏﾁｲ ﾐｸ 長野市陸上教室

   1 遠山 莉世(5) 木島小     15.15 (+0.0)   1   1
   2 北沢 知星(5) 千曲東小     15.23 (+0.0)   1   2
   3 大谷 美心(5) 長野市陸上教室     15.47 (-0.9)   4   1
   4 柴田 心寧(5) 埴生小     15.60 (-0.9)   4   2
   5 櫻田 稀音(5) 城山小     15.84 (-0.9)   3   1
   6 西原 愛結(5) 日滝小     15.88 (-0.9)   4   3
   7 上田 梨緒(5) 屋代小     15.90 (+0.0)   1   3
   8 小野 柚稀(5) 城山小     16.15 (+0.3)   2   1
   9 今井 叶愛(5) 長野市陸上教室     16.24 (-0.9)   3   2
  10 﨤町 心実(5) 日滝小     16.32 (-0.9)   3   3
  11 佐藤 結(5) 栗小     16.39 (+0.0)   1   4
  12 中村 薫歩(5) 坂城JAC     16.45 (-0.9)   4   4
  13 茂原 一花(5) 城山小     16.46 (+0.0)   1   5
  14 金澤 一花(5) 埴生小     16.50 (-0.9)   4   5
  15 角田 睦(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.53 (-0.9)   4   6
  16 佐藤 杏(5) 長野市陸上教室     16.68 (-0.9)   3   4
  17 細田 彩実(5) 長野市陸上教室     16.74 (+0.3)   2   2
  18 塚田 結月(5) 井上小     16.80 (+0.3)   2   3
  19 岡田 宙来(5) 長野市陸上教室     16.85 (+0.3)   2   4
  20 竹内 夏葵(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.95 (-0.9)   3   5
  21 宮澤 乃愛(5) 長野市陸上教室     17.37 (+0.3)   2   5
  21 綿貫 歩香(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     17.37 (+0.3)   2   6
  23 小林 結加(5) E-NAGANO     17.40 (+0.0)   1   6
  24 根岸 ゆめ(5) 長野市陸上教室     17.45 (+0.0)   1   7
  25 森山 心結(5) E-NAGANO     17.76 (+0.3)   2   7
  26 寺島 茉日奈(5) 城山小     17.80 (+0.3)   2   8
  27 石田 恵梨奈(5) 長野市陸上教室     18.85 (-0.9)   3   6
  28 堀内 唯央(5) 長野市陸上教室     19.19 (-0.9)   3   7
  29 待井 美来(5) 長野市陸上教室     21.59 (-0.9)   3   8
    阿部 夏葵(5) NDFｼﾞｭﾆｱ          (+0.0)DNS   1    
    Dossantosclarice(5) 坂城JAC          (-0.9)DNS   4    

女子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3   268 7   290

所属名 記録／備考
9   394 2   195

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7    95 9   274

5    85 3    62

  278
(17.366)

4    10 4    38

2    22 6   193

5   287 6   222

順 ﾚｰﾝ No.

6   199 5

氏  名 所属名 記録／備考

(17.367)
8   288 8    13

DNS

4   201 5   320
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   356 8   348

7   289 7   145

8    36 4   212

9   312 2    24

3   337 3   128
DNS

2   317

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  274
   36
  278
   38

   24
  289

組 順位
  394
  268
  320
  222
  201
  348
   85
  195
  287
  356
   95
  145
  199
  212

  290
   62

  193
  312
  337
  317
   22
  128

   10
  288
   13



決勝 5月20日 11:50

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.21 大熊 杏美                    坂城JAC          2019        

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +1.3

 1 関口 詩歩(6)     15.29  1 大原 愛衣(6)     14.15 
ｾｷｸﾞﾁ ｼﾎ 栗小 ｵｵﾊﾗ ｱｲ 長野市陸上教室

 2 金子 まど華(6)     15.53  2 向山 凜(6)     15.27 
ｶﾈｺ ﾏﾄﾞｶ 長野市陸上教室 ﾑｶｲﾔﾏ ﾘﾝ 長野市陸上教室

 3 村石 彩佳(6)     15.61  3 本山 結愛(6)     15.55 
ﾑﾗｲｼ ｱﾔｶ 屋代小 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｱ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 宮川 玲奈(6)     15.66  4 高橋 桃(6)     15.70 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚｲﾅ 栗小 ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ 長野市陸上教室

 5 西沢 輝桜(6)     15.70  5 佐藤 小万里(6)     15.81 
ﾆｼｻﾞﾜ ｷｻﾗ 長野市陸上教室 ｻﾄｳｺﾏﾘ 信大附属長野小

 6 神田 理緒(6)     16.31  6 小林 菜空(6)     16.55 
ｶﾝﾀﾞ ﾘｵ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾗ E-NAGANO

 7 小林 一咲(6)     16.37 
ｺﾊﾞﾔｼ   ｲｻｷ 井上小

   1 大原 愛衣(6) 長野市陸上教室     14.15 (+1.3)   2   1
   2 向山 凜(6) 長野市陸上教室     15.27 (+1.3)   2   2
   3 関口 詩歩(6) 栗小     15.29 (-0.5)   1   1
   4 金子 まど華(6) 長野市陸上教室     15.53 (-0.5)   1   2
   5 本山 結愛(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     15.55 (+1.3)   2   3
   6 村石 彩佳(6) 屋代小     15.61 (-0.5)   1   3
   7 宮川 玲奈(6) 栗小     15.66 (-0.5)   1   4
   8 高橋 桃(6) 長野市陸上教室     15.70 (+1.3)   2   4
   8 西沢 輝桜(6) 長野市陸上教室     15.70 (-0.5)   1   5
  10 佐藤 小万里(6) 信大附属長野小     15.81 (+1.3)   2   5
  11 神田 理緒(6) 長野市陸上教室     16.31 (-0.5)   1   6
  12 小林 一咲(6) 井上小     16.37 (-0.5)   1   7
  13 小林 菜空(6) E-NAGANO     16.55 (+1.3)   2   6

女子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5    90 5   318

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4   281 7   283

7    87 4   391

3    93 3   285

8   308 6   371

6   306 2    11

2    54

組 順位都道府県 所属名 記録（風） 備考
  318
  283
   90

タイムレース

順位 No. 氏  名

  308
  371
  306
   54
   11

  281
  391
   87
   93
  285



決勝 5月20日 10:45

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  

 1 山田 あこ(4)   3:40.20 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 2 小田切 柑奈(4)   3:44.96 
ｵﾀｷﾞﾘ ｶﾝﾅ 戸狩小

 3 萩原 理央(4)   3:51.23 
ﾊｷﾞﾜ ﾗ ﾘｵ 木島小

 4 滝沢 莉乃香(3)   4:03.86 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾉｶ NDFｼﾞｭﾆｱ

 5 緑川 愛乃(4)   4:06.81 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱﾔﾉ 埴生小

 6 堀越 莉子(3)   4:07.87 
ﾎﾘｺｼ ﾘｺ NDFｼﾞｭﾆｱ

 7 高橋 結月(4)   4:11.18 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ 常盤ｽｷｰｸ

 8 丸山 心碧(4)   4:30.20 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵ NDFｼﾞｭﾆｱ

 9 滝澤 糸(3)   4:37.05 
ﾀｷｻﾞﾜ ｲﾄ 長野市陸上教室

10 八重田 結愛(3)   4:55.46 
ﾔｴﾀﾞ ﾕﾅ 飯山小

  荻原 彩羽(3)      
ｵｷﾞﾜﾗ ｲﾛﾊ NDFｼﾞｭﾆｱ

ラップタイム
   600m   2:12.66   386 山田 あこ(4)
  1000m   3:40.21   〃     〃 

1   111

女子3･4年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
10   386

8   396

3    34

6   239

5    37

4   203

7    25

9    23
DNS

2   322

11   362



決勝 5月20日 10:25

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:09.24 西本 梨花                    川中島JRC        2010        

[ 1組] [ 2組]

 1 川久保 莉美(6)   3:29.32  1 齋藤 穂果(6)   3:18.79 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘﾐ E-NAGANO ｻｲﾄｳ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 2 安部 美結(5)   3:35.88  2 田中 栞(6)   3:19.56 
ｱﾍﾞ ﾐﾕ 屋代小 ﾀﾅｶ ｼｵﾘ 長野市陸上教室

 3 江口 凛果(6)   3:42.79  3 田村 ここみ(6)   3:19.59 
ｴｸﾞﾁ ﾘﾝｶ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾀﾑﾗ ｺｺﾐ 豊丘小

 4 古谷 奈々(6)   3:43.01  4 青木 咲瑛(6)   3:24.14 
ﾌﾙﾔ ﾅﾅ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｱｵｷ ｻｴ 長野市陸上教室

 5 牧野 晴歩(5)   3:45.25  5 早川 紗江(6)   3:26.69 
ﾏｷﾉ ﾊﾙﾎ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾊﾔｶﾜ ｻｴ 長野市陸上教室

 6 山﨑 沙耶(5)   3:45.29  6 田中 穂夏(6)   3:27.52 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｻﾔ 木島平小 ﾀﾅｶ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 7 鈴木 佐和(5)   4:00.62  7 宮坂 こころ(6)   3:29.35 
ｽｽﾞｷ  ｻﾜ 木島平小 ﾐﾔｻｶ ｺｺﾛ 埴生小

 8 太田 結吏(6)   4:05.21  8 鷲野 ゆりあ(6)   3:29.36 
ｵｵﾀ ﾕｳﾘ 木島小 ﾜｼﾉ  ﾕﾘｱ 飯山小

 9 勝山 江梨子(6)   4:05.58  9 仲俣 綾乃(6)   3:29.40 
ｶﾂﾔﾏ ｴﾘｺ 城山小 ﾅｶﾏﾀ ｱﾔﾉ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

10 丸山 奈緒子(6)   4:06.96 10 瀧澤 希来(6)   3:31.98 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾀｷｻﾞﾜ ｷﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ

11 白尾 璃乃(5)   4:14.97 11 相場 小春(5)   3:34.02 
ｼﾗｵ ﾘﾉ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ 長野市陸上教室

12 鶴田 花歩(5)   4:24.58 12 小林 明莉(5)   3:35.21 
ﾂﾙﾀ ｶﾎ 栗小 ｺﾊﾞﾔｼ  ｱｶﾘ 木島平小

13 山浦 さくら(5)   4:31.31 13 山﨑 結惺(5)   3:39.71 
ﾔﾏｳﾗ  ｻｸﾗ 木島平小 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾕﾝｾ 木島平小

  木村 花笑(5)      
ｷﾑﾗ ﾊﾅｴ 城山小 ラップタイム

   200m     38.92   329 田中 栞(6)
ラップタイム    600m   2:02.22   〃     〃 
   200m     43.73   162 牧野 晴歩(5)   1000m   3:18.78   120 齋藤 穂果(6)
   600m   2:09.84    14 川久保 莉美(6)
  1000m   3:29.31   〃     〃 

   1 齋藤 穂果(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:18.79   2   1
   2 田中 栞(6) 長野市陸上教室     3:19.56   2   2
   3 田村 ここみ(6) 豊丘小     3:19.59   2   3
   4 青木 咲瑛(6) 長野市陸上教室     3:24.14   2   4
   5 早川 紗江(6) 長野市陸上教室     3:26.69   2   5
   6 田中 穂夏(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:27.52   2   6
   7 川久保 莉美(6) E-NAGANO     3:29.32   1   1
   8 宮坂 こころ(6) 埴生小     3:29.35   2   7
   9 鷲野 ゆりあ(6) 飯山小     3:29.36   2   8
  10 仲俣 綾乃(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:29.40   2   9
  11 瀧澤 希来(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:31.98   2  10
  12 相場 小春(5) 長野市陸上教室     3:34.02   2  11
  13 小林 明莉(5) 木島平小     3:35.21   2  12
  14 安部 美結(5) 屋代小     3:35.88   1   2
  15 山﨑 結惺(5) 木島平小     3:39.71   2  13
  16 江口 凛果(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:42.79   1   3
  17 古谷 奈々(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:43.01   1   4
  18 牧野 晴歩(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     3:45.25   1   5
  19 山﨑 沙耶(5) 木島平小     3:45.29   1   6
  20 鈴木 佐和(5) 木島平小     4:00.62   1   7
  21 太田 結吏(6) 木島小     4:05.21   1   8
  22 勝山 江梨子(6) 城山小     4:05.58   1   9
  23 丸山 奈緒子(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4:06.96   1  10
  24 白尾 璃乃(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     4:14.97   1  11
  25 鶴田 花歩(5) 栗小     4:24.58   1  12
  26 山浦 さくら(5) 木島平小     4:31.31   1  13
    木村 花笑(5) 城山小 DNS   1    
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決勝 5月20日  9:55

大会記録(GR)                    13.82 山本 真優                    山ノ内東         2013        

風速 +0.9

 1 荒川 愛美(3)     15.10 
ｱﾗｶﾜ ﾒｸﾞﾐ 埴生小

 2 田上 陽南乃(3)     15.52 
ﾀｳｴ ﾋﾅﾉ 埴生小

 3 島田 星來(3)     16.01 
ｼﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

  岩佐 心愛(3)      
ｲﾜｻ ｺｺﾅ 屋代小

決勝 5月20日 10:00

大会記録(GR)                    12.48 諏訪 りあん                  屋代             2016        

風速 +2.5

 1 柳沢 希海(4)     13.98 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾉｱ 埴生小

 2 宮澤 楓(4)     14.79 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｴﾃﾞ 埴生小

 3 中村 香々乃(4)     15.04 
ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾉ 埴生小

2   232

記録／備考
3   238

4   210

所属名

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

60mH(0.600-6.0m)

2   216

4   236
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5   118

3    81

女子4年
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決勝
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2023/ 5/20

長野県小学生記録(ER)             2214 並木 彩華                    軽井沢A&AC       2019/08/10  
大会記録(GR)                     1933 山口 莉央                    安茂里           2019        

横山 未空(6) 14.60(+0.8)        1.15   1707
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 長野市陸上教室     846     861      1
吉和 七海(6) 15.50(+0.8)        1.20   1612
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城JAC     693     919      2
西澤 萌華(6) 20.00(+0.8)        1.20    969
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 埴生小      50     919      3
橋立 佳菜美(6) 18.97(+0.8)        1.10    902
ﾊｼﾀﾞﾃ ｶﾅﾐ 埴生小      99     803      4
笠井 萌華(6) 20.84(+0.8)        1.05    796
ｶｻｲ ﾓｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少      50     746      5
上原 優依(5) 18.99(+0.8)        1.00    784
ｳｴﾊﾗ ﾕｲ 埴生小      96     688      6
若林 沙織(6) 21.59(+0.8)        1.00    738
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｵﾘ 千曲東小      50     688      7
青木 ちなみ(5) 19.89(+0.8)        0.95    680
ｱｵｷ ﾁﾅﾐ 上山田小      50     630      8

5月20日  9:35

長野県小学生記録(ER)            12.41 中嶋 優佳                    軽井沢A&AC       2022/10/02  

風速 +0.8

 1 横山 未空(6)     14.60 
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 長野市陸上教室

 2 吉和 七海(6)     15.50 
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城JAC

 3 橋立 佳菜美(6)     18.97 
ﾊｼﾀﾞﾃ ｶﾅﾐ 埴生小

 4 上原 優依(5)     18.99 
ｳｴﾊﾗ ﾕｲ 埴生小

 5 青木 ちなみ(5)     19.89 
ｱｵｷ ﾁﾅﾐ 上山田小

 6 西澤 萌華(6)     20.00 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 埴生小

 7 笠井 萌華(6)     20.84 
ｶｻｲ ﾓｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 8 若林 沙織(6)     21.59 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｵﾘ 千曲東小

5月20日 11:30

長野県小学生記録(ER)             1.41 荻原 怜愛                    軽井沢A&AC       2023/03/25  

吉和 七海(6)  1.20
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城JAC   919
西澤 萌華(6)  1.20
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 埴生小   919
横山 未空(6)  1.15
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 長野市陸上教室   861
橋立 佳菜美(6)  1.10
ﾊｼﾀﾞﾃ ｶﾅﾐ 埴生小   803
笠井 萌華(6)  1.05
ｶｻｲ ﾓｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少   746
若林 沙織(6)  1.00
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｵﾘ 千曲東小   688
上原 優依(5)  1.00
ｳｴﾊﾗ ﾕｲ 埴生小   688
青木 ちなみ(5)  0.95
ｱｵｷ ﾁﾅﾐ 上山田小   630
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2023/ 5/20

長野県小学生記録(ER)             1988 柳平 紗希                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/10/31  
大会記録(GR)                     1741 宮下 紗里那                  坂城JAC          2022        

北原 琴羽(6)  4.20(-1.7)       41.82   1859 大会新
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城JAC     949     910      1
宮下 慈生(6)  3.63(+1.7)       29.83   1456
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城JAC     790     666      2
柴 陽莉(6)  3.78(-0.6)       23.40   1367
ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 長野市陸上教室     832     535      3
高木 晴(5)  3.20(-0.5)       29.84   1335
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小     669     666      4
塩野入 愛花(6)   3.52(0.0)       24.29   1312
ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城JAC     759     553      5
山本 英美莉亜(6)  3.40(-1.6)       23.49   1262
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾐﾘｱ 長野市陸上教室     725     537      6
山岸 彩夏(6)  3.26(+1.4)       21.00   1172
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾔｶ 長野市陸上教室     686     486      7
丸山 愛月(6)  2.82(-0.4)       21.82   1066
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾙ 千曲東小     563     503      8
宮坂 美桜(5)  2.35(+1.3)       18.07    858
ﾐﾔｻｶ ﾐｵ 埴生小     431     427      9
坂中 結(5)  2.61(+0.8)       12.77    823
ｻｶﾅｶ ﾕｲ 長野市陸上教室     504     319     10

  208
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  296
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  294

  293

  256

総合得点
順位
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女子5･6年
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5月20日  9:40

長野県小学生記録(ER)             4.75 北岡 依生希                  伊那AC           2014/10/18  

北原 琴羽(6)   4.20   4.12  4.20 (-1.7)
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城JAC   -1.7   +0.3   949
柴 陽莉(6)   3.68   3.78  3.78 (-0.6)
ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 長野市陸上教室   -1.1   -0.6   832
宮下 慈生(6)   3.39   3.63  3.63 (+1.7)
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城JAC   -0.3   +1.7   790
塩野入 愛花(6)   3.37   3.52  3.52 (0.0)
ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城JAC   -1.1    0.0   759
山本 英美莉亜(6)   3.40   3.38  3.40 (-1.6)
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾐﾘｱ 長野市陸上教室   -1.6   -1.5   725
山岸 彩夏(6)    x   3.26  3.26 (+1.4)
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾔｶ 長野市陸上教室         +1.4   686
高木 晴(5)   3.10   3.20  3.20 (-0.5)
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小   -0.9   -0.5   669
丸山 愛月(6)   2.77   2.82  2.82 (-0.4)
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾙ 千曲東小    0.0   -0.4   563
坂中 結(5)   2.24   2.61  2.61 (+0.8)
ｻｶﾅｶ ﾕｲ 長野市陸上教室   -2.0   +0.8   504
宮坂 美桜(5)   2.16   2.35  2.35 (+1.3)
ﾐﾔｻｶ ﾐｵ 埴生小   -2.0   +1.3   431

5月20日 12:00

長野県小学生記録(ER)            52.13 小野澤 比奈矢                軽井沢A&AC       2023/03/25  

北原 琴羽(6)  41.82 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城JAC    910
高木 晴(5)  29.84 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小    666
宮下 慈生(6)  29.83 
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城JAC    666
塩野入 愛花(6)  24.29 
ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城JAC    553
山本 英美莉亜(6)  23.49 
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾐﾘｱ 長野市陸上教室    537
柴 陽莉(6)  23.40 
ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 長野市陸上教室    535
丸山 愛月(6)  21.82 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾙ 千曲東小    503
山岸 彩夏(6)  21.00 
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾔｶ 長野市陸上教室    486
宮坂 美桜(5)  18.07 
ﾐﾔｻｶ ﾐｵ 埴生小    427
坂中 結(5)  12.77 
ｻｶﾅｶ ﾕｲ 長野市陸上教室    319

10 3   291  12.77  12.69

9 5   208  18.07  16.33

8 4   293  20.37  21.00

7 8   256  17.07  21.82

6 9   296  22.95  23.40

5 7   294  23.49  22.69

4 2   129  24.29  20.15

3 6   136  29.83  27.16

2 1   171  27.98  29.84

記録 備考

1 10   151  40.28  41.82
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